
Stort intresse när Tendo OneGrip
visades upp på ett flertal svenska
mässor
Tendo AB (”Tendo” eller “Bolaget”), har intensifierat marknadsföringsinsatserna och
har under hösten medverkat på ett flertal svenska mässor för medicintekniska
hjälpmedel. Tendo har visat upp och demonstrerat Bolagets produkt Tendo OneGrip
som fått ett fint mottagande med tydligt intresse.

Tendo fortsätter som ett led i att driva kommersialiseringen av Tendo OneGrip synas på ett
flertal mässor för medicintekniska hjälpmedel. I början av september kommunicerade Bolaget
planerna på att under hösten ställa ut och medverka vid ett flertal svenska mässor, och i
oktober kommunicerade Tendo även att man har framgångsrikt deltagit på den internationella
konferensen ISCoS i Edinburgh.
 
Nu har även de planerade mässorna i Sverige genomförts och Tendo har under de tre eventen
haft givande diskussioner med såväl ledande beslutsfattare inom området, möjliga användare
och potentiella affärspartners. Tendos produkt har vid mässorna likt ISCoS-konferensen väckt
stort intresse och Bolaget kommer nu följa upp de kontakter som etablerades för att driva
kommersialiseringsarbetet för den svenska marknaden framåt.
 
Peter Andersson, Commercial Lead på Tendo kommenterar:
”Vår medverkan på mässorna har gett oss möjligheten att på ett effektivt sätt nå ut till vår
målgrupp, interagera med viktiga intressenter och lyfta fram vår innovation Tendo OneGrip. Vi
är glada över den fina respons vi har fått och vi ser nu fram emot att fördjupa dialogerna och
driva vårt kommersialiseringsarbete framåt på den svenska marknaden.”

För mer information om Tendo, vänligen kontakta:
Sofie Woge, VD, Tendo
Telefon: (+46) 760 - 21 22 13
E-post: sofie@tendoforpeople.se
Hemsida: www.tendoforpeople.se

Kort om Tendo
Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar och säljer medicintekniska robotiserade hjälpmedel
till  personer med funktionsnedsättningar i  händerna.  Bolagets första produkt,  Tendo OneGrip,  är  en
handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad,
eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB
är noterat på den svenska Spotlight Stock Market. Mer information på www.tendoforpeople.se.

http://www.tendoforpeople.se/

